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Besök CF Gotlands uppdaterade 

hemsida , adress ovan. 
  

 
 

Almedalsveckan 2010 
 

 
Här intervjuas Lars Lindman i velomobilen, 

flankerad av vår isbjörn och medcyklister 

från CF,  av Lena Sundström på TV4. 

 
Cykeltåget som leddes av isbjörn och 
velmobil cyklade från Almedalen till 
hamnene en dryg timme vid 13-tiden var 
dag från söndagen 5 juli till torsdag 9 juli 
och lyckades ta plats och synas i 
mediebruset under veckan. 
 

 
 

Velomanija 2010 Klaipeda 

”Democracy on 2 wheels”  

 Samlade vid den 
litauiska östersjökusten kring Klaipeda 
trettiotalet deltagare från värdlandet 
Litauen samt Lettland, Polen, Tjeckien och  
 

 
 
 
 
 
 

Sverige mellan den 25 juli och 2 augusti 
till en cykelpolitisk manifestation som  
avslutades med uppvaktning av 
stadsfullmäktige i Klaipeda i samband med  
stadens årligen återkommande havsfestival. 
 

 
Den svenska gruppen presenterar sig 
 

Mer om Velomanija 2010 Klaipeda i nästa 
nummer av medlemstidningen. 
. 

 
 

”Framväxten av externa 

köpcentra och möjligheten att 

storhandla med cykelkärra” 
I samband med den pågående planeringen 
av nya anslutningar till området runt ICA 
Maxi  och Linds Växthus i Visby 
lämnade Cykelfrämjandet in ett remissvar 
som syftade till att lyfta cykeln som 
transportmedel. 
  
Ett utdrag ur svaret:  
När planeringen av cykeltrafiken sker 

utifrån dess egna behov, förutsättningar 

och egenvärde, i ett vidare begrepp än ur 

trafiksäkerhetssynpunkt, skapas 

möjligheter till verklig utveckling inom 

cykeltrafiken på Gotland. Att cykeltrafiken 

(och gångtrafiken), enligt det regionala 

utvecklingsprogrammet, bör prioriteras 

högst i arbetet med att skapa en hållbar 

utveckling på Gotland, anser vi vara det 

ställningstagande bör vara gällande i 

arbetet med nya trafiklösningar. Om 

cykeltrafiken ska prioriteras i det 

 

2010-09-14   gotland@cykelframjandet.se       http://ekobogotland.se/cfgotland.html 
 

Nyheter från CF Gotland 
Nr 6 2010 



 2 

övergripande arbetet för hållbar 

utveckling måste det bli möjligt och 

därmed beredas möjligheter att åka och 

storhandla med cykel och cykelkärra.  

Bland annat för att göra verklighet av 

målet om en hållbar utveckling på Gotland 

och en 30 procentig ökning av 

cykeltrafiken under en 15 års period” 
 

Remissvaret, med dess förslag om 
cykelkärror, rönte medialt intresse och 
nyheten kom bl.a. upp på SR Gotland.  
 
 

 
 

CykelTuristVecka i idealväder! 
Två föreningar delar på glädjen att norra 
Gotland nu fått fäste i hjärta och sinnen 
hos flera hundra cykelturister från hela 
avlånga fastlandet. 
 

 
 

Det var dryga dussinet medlemmar 
i Cykelfrämjandet Gotland och UNG 

(Utveckling Norra Gotland), som efter ett 
års förberedelser kunde välkomna noga 
räknat 325 stycken trampglada människor 
till en veckas upptäcktsfärder bland norra 
Gotlands kärva stränder, vida havsvyer, 
fridfulla skogsvägar och många spännande  
kulturella sevärdheter. Plus 
åtskillig musikalisk spis däremellan: 
Bacchi bröder, Lärbro Pastoratskör och 
Gospelkör, Gotlands jazzband och ett 
bejublat inhopp av nyinflyttade 
dragspelsmästaren Bengan Jansson under 
onsdagens picknick i Almedalen. 
 

Vecka 33, "vår" vecka, bjöd på perfekt 
cykelväder, med inte för gassig sol, men 
skön värme och som härlig avslutning en 
glimrande solig fredag - vilken avslutades 

med att tio superbt grillade lamm avnjöts 
uppe i den vidöppna Bungehangaren. 
Alltmedan månen så sakta seglade upp och 
lyste rakt in där vi satt... Bara ett ord 
täcker känslan den kvällen: magiskt. 
 

(Men vi hade gärna sett många fler 
gotlänningar haka på någon dagstur längs 
de pilade rundorna och kanske upptäcka 
något nytt hörn av hemön.) 
                                                                     
 Gun Hägglund 
 

 
 

Höstaktivitet i trafiksäkerhetens 

tecken lördagen den 6 nov 2010 
 

Ni kommer att inbjudas till aktiviteten i 
nästa nyhetsblad. 
 

Inbjudan till medverkan i  

kampanjen ”Cykla till jobbet”  
 

Svenska Handelsbanken och Cykel-
främjandet samarbetar i "Cykla till jobbet" 
kampanjen. 

 

Engagera din egna lokala krets i 
kampanjen och skaffa nya medlemmar 
genom SHB - om du vill! 
 

Läs mer på (kopiera och klistra in länken): 
http://www.cykelframjandet.a.se/Organisation/
Handelsbankensamarbete/tabid/961/Default.as
px 
 

 
 

 
 

Cykelfrämjandet på Facebook: 
http://www.facebook.com/cykelframjandet 

 

 
 

Hjälp till att marknadsföra CF vid 

starten av ”Gotland 360” lördag 18 sept 

kl 08.00 (Sockersilon) ? Kontakta 
lystopad19@yahoo.se 

 

Väl mött i höst! 


